

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

OARA560826847

ABDIAS OVANDO RUFINO

8376

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO

11520

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

8D7217FB-692C-43F0-9927-803BA1C958B4

00001000000713621913

92800 2025-06-11 09:02:51

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto		
25172000		1	PR	Par	2,586.21	2,586.210000			Si objeto de impuesto.		
Descripción	BARRAS DE SUSPESION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	2,586.210000	Tasa	16.00%	413.793600	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25172602		1.00	H87	Pieza	603.45	603.450000					Si objeto de impuesto.
Descripción	SALPICADERA DELANTERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	603.450000	Tasa	16.00%	96.552000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25172600		2	H87	Pieza	129.31	258.620000					Si objeto de impuesto.
Descripción	VISTAS LATERALES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	258.620000	Tasa	16.00%	41.379200	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25173815		1	H87	Pieza	129.31	129.310000					Si objeto de impuesto.
Descripción	CHICOTES DE VELOCIMETRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	129.310000	Tasa	16.00%	20.689600	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25172900		1	H87	Pieza	1,293.10	1,293.100000					Si objeto de impuesto.
Descripción	FARO DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	1,293.100000	Tasa	16.00%	206.896000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25172600		2	H87	Pieza	43.10	86.200000					Si objeto de impuesto.
Descripción	AJUSTADOR DE CADENA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	86.200000	Tasa	16.00%	13.792000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
26111700		1.00	H87	Pieza	732.76	732.760000					Si objeto de impuesto.
Descripción	BATERIA IC6-LB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	732.760000	Tasa	16.00%	117.241600	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25172600		4	H87	Pieza	2.1551	8.620400					Si objeto de impuesto.
Descripción	GOMAS DE VISTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	8.620400	Tasa	16.00%	1.379264	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25174200		5	H87	Pieza	25.86	129.300000					Si objeto de impuesto.
Descripción	TORNILLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	129.300000	Tasa	16.00%	20.688000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
40161505		1.00	H87	Pieza	47.41	47.410000					Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	47.410000	Tasa	16.00%	7.585600	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									

Este documento es una representación impresa de un CFDI


Página 1 de 2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161513		1.00	H87	Pieza	30.17	30.170000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30.170000	Tasa	16.00%	4.827200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174407		1.00	H87	Pieza	250	250.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARADOR LATERAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.000000	Tasa	16.00%	40.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500		2.00	H87	Pieza	38.80	77.600000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BALEROS 6301				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.600000	Tasa	16.00%	12.416000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	2,818.9655	2,818.965500				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MANO DE OBRA COMPRENDE SERVICIO DE AFINACION CAMBIO DE ACEITE BUJIA LIMPIEZA DE CARBUADOR REPARACION DE MARCHA E INSTALACION DE TODAS LAS REFACCIONES ADQUIRIDAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,818.965500	Tasa	16.00%	451.034480
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 9,051.72
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 1,448.28
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 10,500.00

Sello digital del CFDI:
SBTZ+jXS8c63MWPDe1Rr6BWQUF4sO2jOowSQfZ6CQhzRt3zY4gTOo8IS+IXXIjxduj+S1DzqTw4ijpt9+0vTtpgqqToRZYtUzIQw5r6HNVU7IUb3W0boPRkC6eepOpPSMn1GCaQrlyPVOOrLVKiZaqfmZQQPxyG90PL8FP6Z4i+5o4HoN0UycT7CV7/ba3NxT5UhfGOZtBX/3XH/WUskIEUQ6PiBUCu5y8wjtVUv12ry7FAhvH6f4e8nCCIA685ZGe+NI2Slrsl4bRxi+iNk48KM9h0EUvRcv1S/qQ4nix40fTM6Xq5wZ/1AAA0X0DA9aBbFuxSfK4mSBI8p9qSFyg==

Sello digital del SAT:
ZVpn4Q55NXviDJMdiFEjSKeUsxlePCqYCa9odSwdATH6ZJhD/e81aN6IoA/FnleFJqFDzKmHQZwH6tD/WjVqYLTAnU4QrfOpEia5/0a6XpvAGXWc2HMdfV66NmPoliiuhGweFM2BI6B6N8IhMJLStIA9vNfAltF0w36Yuo/y0LN54+quP/Y0MvpAxasB4U0FGvWXU0Q+Pui/XicVlsMyG0yJl5yNDkLRz78sFOleoNtpIvU8HHRpbJE6IydQVfZChf4HQsy4d/Oy37voNxUYi+Mq1pa41YoV8HtI3P5OMmo1q59WP2xgCqq4nLtdX+7nJK2WhrlSJ3YvpPfx6Fz5IA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8D7217FB-692C-43F0-9927-803BA1C958B4|2025-06-11T09:03:10|SAT970701NN3|SBTZ+jXS8c63MWPDe1Rr6BWQUF4sO2jOowSQfZ6CQhzRt3zY4gTOo8IS+IXXIjxduj+S1DzqTw4ijpt9+0vTtpgqqToRZYtUzIQw5r6HNVU7IUb3W0boPRkC6eepOpPSMn1GCaQrlyPVOOrLVKiZaqfmZQQPxyG90PL8FP6Z4i+5o4HoN0UycT7CV7/ba3NxT5UhfGOZtBX/3XH/WUskIEUQ6PiBUCu5y8wjtVUv12ry7FAhvH6f4e8nCCIA685ZGe+NI2Slrsl4bRxi+iNk48KM9h0EUvRcv1S/qQ4nix40fTM6Xq5wZ/1AAA0X0DA9aBbFuxSfK4mSBI8p9qSFyg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Fecha y hora de certificación: 2025-06-11 09:03:10